

## «اطلاعیه»

**دانشجویان مشمول قانون نظام وظیفه که معافیت تحصیلی ایشان به پایان رسیده موظفند در اسرع وقت نسبت به اخذ مجوز سنوات ارفاقی/مهلت اقدام نمایند. در غیر اینصورت مجاز به ادامه تحصیل نمی باشند و کلیه عواقب ناشی از آن به عهده ی شخص دانشجو خواهد بود.**

**تأکید می گردد امکان ثبت درخواست سنوات مذکور، حداکثر ۳ ماه پس از اتمام سنوات اولیه / ارفاقی می باشد.**

### مراحل لازم جهت اخذ مجوز سنوات :

پیگیری در خصوص صدور رأی کمیسیون (از دانشکده مربوطه)  
دریافت نامه درخواست سنوات ارفاقی/مهلت ( از ساختمان ستادی دانشگاه – امور مشمولین)  
مراجعه به دفاتر پلیس +۱۰ و اخذ مجوز سنوات ارفاقی/مهلت  
ثبت و شماره مجوز اخذ شده در دبیرخانه مرکزی (ساختمان ستادی)  
تحویل مجوز مربوطه به کارشناس امور دانشجویی ( مستقر در دانشکده مربوطه)

### ضوابط و مقررات سنوات تحصیلی مشمولان قانون نظام وظیفه :

دانشجویانی که در سنوات اولیه تحصیلی موفق به فراغت از تحصیل نشده اند در صورت واجد شرایط بودن، با موافقت کمیسیون موارد خاص دانشگاه، حداکثر تا دو ترم، مجوز سنوات ارفاقی بصورت مرحله ای برای ایشان (در صورت اقدام در زمان تعیین شده) از سوی دفاتر خدمات الکترونیک پلیس +۱۰ صادر خواهد شد.

دانشجویان مقطع کارشناسی که سنوات اولیه تحصیلی را به اتمام رسانده و واجد شرایط اخذ سنوات ارفاقی نمی باشند، چنانچه با صدور مجوز یک ترم در **مهلت معرفی** بتوانند مدرک معادل مقطع پایین تر (معادل کاردانی) را اخذ نمایند می توانند با ارائه درخواست به آموزش دانشکده اقدام نمایند.

مقطع تحصیلی	حداکثر سال مجاز برای تحصیل (سنوات اولیه)	شرایط لازم جهت بهره مندی از ترم اول سنوات ارفاقی به صورت مرحله ای
کاردانی	۲/۵	به شرط آنکه واحدهای درسی گذرانده شده حداقل ۴۰ واحد باشد.
کارشناسی پیوسته	۵	به شرط آنکه واحدهای درسی گذرانده شده حداقل ۸۵ واحد باشد.
کارشناسی ارشد ناپیوسته	۳	به شرط آنکه واحدهای درسی گذرانده شده حداقل ۱۸ واحد باشد.
دکتری تخصصی ناپیوسته	۶	به شرط آنکه تمامی واحدهای نظری را گذرانده و فقط دفاع از رساله باقی مانده باشد.

آن دسته از مشمولانی که در سنوات مجاز تحصیلی (سنوات اولیه+ ارفاقی) موفق به فراغت از تحصیل نشوند، صرفاً در صورت داشتن پیشرفت تحصیلی در سنوات ارفاقی و امکان فراغت از تحصیل طی نیمسال اول مهلت معرفی، با تایید کمیسیون موارد خاص دانشگاه، به دفاتر پلیس+۱۰ معرفی می شوند و امکان صدور مجوز ادامه تحصیل در مدت معرفی بدون لحاظ غیبت به مدت یک ترم برای ایشان فراهم خواهد شد. چنانچه دانشجو در مهلت یکساله معرفی فارغ التحصیل شود، حق ادامه تحصیل در مقطع بالاتر را نداشته و تا پایان خدمت دوره ضرورت یا اخذ معافیت دائم شرایط برخورداری از معافیت تحصیلی را نخواهد داشت.